
 

 

UCHWAŁA NR XIV/76/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie ustanowienia herbu, flagi, flagi stolikowej, banneru, sztandaru, łańcuchów, pieczęci Gminy 

Kołaczyce i Klucza do Bram Miasta Kołaczyce oraz zasad ich używania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 76) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (uchwała Komisji 

Heraldycznej nr 22-161/O/2024 z dnia 1 marca 2024 r.), Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się symbole i insygnia Gminy Kołaczyce: herb, flagę, flagę stolikową, banner, sztandar, 

łańcuchy, pieczęcie Gminy Kołaczyce i Klucz do Bram Miasta Kołaczyce mające stanowić trwałe znamiona 

tożsamości wspólnoty samorządowej, symbolizujące więź historyczną, kulturową i społeczno-ekonomiczną 

mieszkańców gminy. 

§ 2. 1. Herb Gminy Kołaczyce przedstawia w polu błękitnym miecz srebrny ostrzem w dół  w skos lewy 

położony na kluczu złotym w skos uchem w dół. 

2. Wzór graficzny herbu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Flaga Gminy Kołaczyce stanowi prostokątny płat materiału o proporcjach 5:8 (szerokość do 

długości), błękitny, na którym centralnie umieszczone jest godło herbowe gminy szerokości 1/2 długości flagi. 

2. Wzór graficzny flagi stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Flaga stolikowa Gminy Kołaczyce jest pionowym odwzorowaniem flagi na płacie o proporcjach 

2:1 (wysokość do szerokości), na którym znajduje się centralnie godło herbowe gminy szerokości 8/10 

szerokości flagi. Flaga stolikowa wieszana jest na poprzeczce zawieszanej na stojaku. 

2. Wzór graficzny flagi stolikowej stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Banner Gminy Kołaczyce jest pionowym odwzorowaniem flagi na płacie o proporcjach 4:1 

(wysokość do szerokości), na którym znajduje się godło herbowe gminy szerokości 8/10 szerokości banneru, 

umieszczone centralnie w poziomie, zaś w pionie w ten sposób, że jego górna krawędź leży w odległości 1/4 

wysokości banneru od jego górnej krawędzi. 

2. Wzór graficzny banneru stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 1479



§ 6. 1. Sztandar Gminy Kołaczyce ma postać dwustronnego kwadratowego płata obszytego z trzech stron 

złotą frędzlą. Czwarta strona przymocowana jest do drzewca za pomocą koluszków umocowanych na szpili. 

Strona prawa sztandaru jest czerwona z godłem Polski w części centralnej. Strona lewa jest biała, pośrodku 

której znajduje się herb gminy w tarczy nawiązującej kształtem do odcisku najstarszej pieczęci, gdzie barwy 

srebrna i złota wyszywane powinny być nićmi srebrną i złotą, zaś czarna – nicią czarną. Herb otoczony jest 

układającym się w okrąg majuskułowym, srebrnym napisem od góry: GMINA KOŁACZYCE rozpoczęte 

i zakończone krzyżykiem kawalerskim, od dołu trzema datami rocznymi 1354-1933 i 2010. Pierwsze dwie daty 

to pierwszy okres miejskości Kołaczyc. Trzecia data to rok odzyskania przez Kołaczyce praw miejskich. 

W głowicy sztandaru znajduje się godło herbu gminy wykonane z metalu w kolorze złocistym ujęte 

w ażurowy, ozdobny grot, osadzony na tulei. Do tulei przywiązana jest dwustronna szarfa zakończona złotą 

frędzlą, podzielona na trzy równe pasy kolejno żółty, błękitny i biały. 

2. Wzór graficzny sztandaru stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Łańcuchy Burmistrza Kołaczyc i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kołaczycach składają się 

z 16 ogniw w formie przeplecionych wzajemnie sześciu pierścieni – pięciu mniejszych na obwodzie i szóstego 

większego, centralnie. Ogniwa czwarte licząc od środka oraz ogniwo tyłowe mają zewnętrzne pierścienie 

jedynie połówkowe, zaś wolna przestrzeń centralnego pierścienia wypełniona jest symbolami miejscowych 

cechów – ogniwo czwarte po prawej stronie (noszącego łańcuch) – garncarskiego (garnek), czwarte po lewej 

stronie (noszącego łańcuch) – cechu szewskiego (but), zaś ogniwo tyłowe – tkackiego (czółenko tkackie). 

W przedniej części łańcucha podwieszony do niego jest jego klejnot, czyli barwny, błękitno-złoto-srebrny herb 

gminy Kołaczyce w okrągłym polu i kartuszu składającym się  z ośmiu półpierścieni na otoku. Elementy 

metalowe łańcuchów wykonane mają być z metalu w kolorze złocistym dla Burmistrza oraz z metalu w kolorze 

srebrzystym dla Przewodniczącego Rady Miejskiej. Barwy czarna i błękitna w herbie mają być wykonane przy 

pomocy emalii w stosownym kolorze, zaś srebrna i złota – z metalu w stosownym kolorze. 

2. Wzór graficzny łańcucha Burmistrza Kołaczyc i łańcucha Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Kołaczycach określa załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Pieczęcie Gminy Kołaczyce, Rady Miejskiej w Kołaczycach i Burmistrza Kołaczyc są okrągłe, 

o średnicy 36 mm, z godłem herbu gminy Kołaczyce w części centralnej, oddzielonym linią perełkową od 

otoku z majuskułową legendą w postaci odpowiednio: + GMINA KOŁACZYCE, + RADA MIEJSKA 

W KOŁACZYCACH, + BURMISTRZ KOŁACZYC.  Symbol + oznacza krzyż inicjalny w formie krzyżyka 

kawalerskiego. 

2. Wzór graficzny pieczęci określa załącznik Nr 7 niniejszej do uchwały. 

§ 9. 1. Klucz do Bram Miasta Kołaczyce jest wykonany z metalu w kolorze złocistym. Jego stylistyka 

nawiązuje w ogólnym zarysie do klucza z herbu gminy, tzn. jego pióro składa się z trzech osobnych zębów, zaś 

jego ucho ma formę kwadratu obróconego o 45 stopni, o przekątnej 10 cm. Długość klucza wynosi 22 cm. 

W odróżnieniu od klucza z herbu gminy, klucz do bram miasta zaopatrzono w większą ilość detali. Uchwyt 

klucza wypełnia ponadto błękitne pole ze srebrno-złotym godłem herbu gminy Kołaczyce, którego elementy 

ułożono w ten sposób, aby pokrywały się z przekątnymi kwadratu będącego zarysem ucha klucza. 

2. Wzór graficzny klucza określa załącznik Nr 8 do uchwały. 

§ 10. Regulamin zasad używania symboli i insygniów Gminy Kołaczyce określa załącznik Nr 9  

do niniejszej uchwały. 

§ 11. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/208/01 Rady Gminy Kołaczyce z dnia 28 czerwca 2001 r. w sprawie 

herbu Gminy Kołaczyce. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  Przewodniczący Rady 

Miejskiej  w Kołaczycach 

 

Stanisław Rogaczewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1479



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/76/2025 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Herb Gminy Kołaczyce 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1479



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/76/2025 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Flaga Gminy Kołaczyce 

 

 

Flaga Gminy Kołaczyce – rysunek konturowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1479



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/76/2025 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Flaga stolikowa Gminy Kołaczyce 

 

 

Flaga stolikowa Gminy Kołaczyce – rysunek konturowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1479



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/76/2025 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Banner Gminy Kołaczyce 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1479



Banner Gminy Kołaczyce – rysunek konturowy 

 

A:B=1:4

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1479



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/76/2025 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Sztandar Gminy Kołaczyce – strona prawa 

 

 

Sztandar Gminy Kołaczyce – strona lewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1479



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1479



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/76/2025 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Łańcuch Burmistrza Kołaczyc 

 

 

Łańcuch Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kołaczycach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1479



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1479



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/76/2025 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Pieczęcie Gminy Kołaczyce 

Pieczęć gminna 

 

Pieczęć Burmistrza 

 

Pieczęć Rady Miejskiej 

 

1:1

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1479



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV/76/2025 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Klucz do Bram Miasta Kołaczyce 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1479



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIV/76/2025 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

REGULAMIN ZASAD UŻYWANIA SYMBOLI GMINY ORAZ INSYGNIÓW ORGANÓW 

GMINY KOŁACZYCE 

§ 1. Symbole gminy podlegają ochronie prawnej. 

1. Herb, flaga i sztandar są najważniejszymi zewnętrznymi znakami symbolizującymi Gminę. 

2. Prawo używania symboli Gminy przysługuje organom gminy i jednostkom organizacyjnym gminy do 

celów związanych z realizacją zadań statutowych. 

3. Symbole Gminy powinny być otoczone należytą czcią i szacunkiem. 

§ 2. Zasady używania herbu Gminy Kołaczyce: 

1. Herb gminy może być używany tylko w kształcie, proporcjach i kolorach zgodnych ze wzorem 

graficznym stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Herb gminy jako symbol tożsamości może być umieszczany w szczególności: 

a) na budynkach, przed budynkami stanowiącymi siedzibę władz Gminy oraz 

w pomieszczeniach tych budynków, 

b) na budynkach, przed budynkami, w pomieszczeniach jednostek organizacyjnych Gminy, 

c) w miejscach odbywania się uroczystości gminnych oraz w innych miejscach za zgodą Burmistrza Kołaczyc, 

d) na drukach urzędowych organów gminy, gminnych jednostek organizacyjnych i gminnych osób prawnych, 

e) w publikacjach i biuletynach samorządowych oraz na oficjalnych stronach internetowych Gminy i gminnych 

jednostek organizacyjnych, 

f) na blankietach korespondencyjnych, wizytówkach, materiałach promocyjnych 

i informacyjnych wydawanych przez gminę oraz jej jednostki organizacyjne, 

g) na urzędowych tablicach informacyjnych, tablicach z nazwami miejscowości, placów, ulic, 

h) na tablicach pamiątkowych fundowanych przez władze gminy, 

i) w innych miejscach i materiałach innych podmiotów za zgodą Burmistrza Kołaczyc. 

3. Dopuszcza się stosowanie stylizacji herbu w postaci płaskorzeźby, metaloplastyki lub innych dzieł 

artystycznych. 

§ 3. 1. Podejmowanie decyzji w sprawie wykorzystania wizerunku herbu Gminy przez podmioty inne, niż 

wymienione w § 1 ust. 2 oraz w miejscach i celach innych niż określone  

§ 2 ust. 2 należy do Burmistrza Kołaczyc. 

2. Zgoda udzielana jest na pisemny wniosek zawierający w szczególności opis celu, do którego używany 

będzie herb. 

§ 4. Burmistrz Kołaczyc może odmówić wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy lub cofnąć udzieloną 

zgodę na używanie herbu Gminy, jeżeli sposób jego używania narusza lub zachodzi uzasadniona obawa, że 

może naruszyć warunki określone w § 1 ust. 3 i § 2 ust. 1. 

§ 5. Zasady używania flagi Gminy Kołaczyce: 

1. Flagę Gminy obligatoryjnie podnosi się/wywiesza na budynkach siedzib lub przed budynkami 

stanowiącymi siedziby podmiotów, o których mowa w § 1 ust. 2 z okazji uroczystości i świąt państwowych, 

rocznic i innych wydarzeń lokalnych oraz w miejscach publicznych, wskazanych przez władze gminy. 

2. Flagę w dni powszednie podnosi się/wywiesza na budynkach władz gminnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1479



3. Flaga Gminy zachowuje pierwszeństwo (poza flagą państwową) przed innymi flagami zajmującymi to 

samo miejsce w hierarchii w czasie wszystkich wydarzeń o charakterze lokalnym odbywających się na terenie 

gminy. 

4. Flaga Gminy może być eksponowana w układzie pionowym (banner). 

5. Flaga może być wywieszana także na budynkach instytucji, przedsiębiorstw i organizacji społecznych 

oraz domach prywatnych w czasie uroczystości państwowych lub gminnych. 

6. Każde użycie flagi, poza wyżej wymienionymi, wymaga zgody Burmistrza Kołaczyc. 

7. Flaga może być używana wyłącznie w formie i proporcjach zgodnych z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

8. W dniach żałoby ogłoszonej przez organy państwowe lub samorządowe, flagi na masztach pionowych 

spuszcza się do połowy masztu, a flagi na masztach skośnych opatruje się kirem (czarną wstęgą). 

9. Flaga podniesiona musi mieć czytelne barwy i godło, nie może być brudna, pomięta i postrzępiona. Flagę 

zużytą należy ceremonialnie spalić, co jest jedynym godnym sposobem jej zniszczenia. 

§ 6. Zasady używania flagi stolikowej Gminy Kołaczyce: 

Flaga stolikowa  może być umieszczana w sali obrad Rady Miejskiej oraz w gabinecie Burmistrza, 

Przewodniczącego Rady, Sekretarza, Skarbnika, kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

§ 7. Zasady używania banneru Gminy Kołaczyce: 

Banner  może być umieszczany w sali obrad Rady Miejskiej, w gabinecie Burmistrza, Przewodniczącego 

Rady, Sekretarza, Skarbnika, kierowników gminnych jednostek organizacyjnych oraz z okazji uroczystości 

lub wydarzeń promujących gminę. 

§ 8. Zasady używania sztandaru Gminy Kołaczyce: 

1. Sztandar Gminy jest uroczystym insygnium Gminy Kołaczyce, przechowywanym w Urzędzie Miejskim 

w Kołaczycach. 

2. Sztandar Gminy jest używany podczas uroczystości państwowych i gminnych a także podczas 

uroczystych sesji Rady Miejskiej. 

3. Na uroczystościach innych niż wymienione w ust. 2 sztandar może być obecny wyłącznie na polecenie 

Burmistrza. 

4. Używanie sztandaru w sytuacjach przewidzianych niniejszym regulaminem wymaga powołania pocztu 

sztandarowego, składającego się z trzech osób: chorążego oraz dwuosobowej asysty, spośród radnych Rady 

Miejskiej lub pracowników Urzędu Miejskiego. 

5. Poczet sztandarowy w sytuacjach wymagających obecności sztandaru nosi białe rękawiczki i szarfę 

przez lewe ramię w barwach narodowych. 

6. Poczet sztandarowy w sytuacjach wymagających obecności sztandaru wprowadza i wyprowadza 

sztandar zgodnie z zasadami ceremoniału sztandarowego. 

7. Ustala się następujące zasady używania sztandaru: 

1) podczas uroczystości sztandar trzymany jest przez chorążego w pozycji „Spocznij” (pionowo), chyba że 

zaistnieją okoliczności, które wymagają pozycji sztandaru „Baczność” (pochylony pod kątem ok. 60°); 

2) sztandarowi nadaje się pozycję „Baczność” (pochyla się) wyłącznie w sytuacji: 

a) odgrywania i/lub śpiewania hymnu państwowego, 

b) podniesienia, przeistoczenia i błogosławieństwa w trakcie nabożeństwa religijnego, 

c) dekorowania sztandaru odznaczeniem, 

d) oddawania honorów osobom lub symbolom, po komendzie: „Sztandar prezentuj!” (chorąży pochyla 

sztandar w przód do ok. 45°, mając bławat przed sobą). 

8. Ustala się następujące zasady wprowadzania i wyprowadzania sztandaru: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1479



1) sztandar wprowadza się na początku uroczystości, chyba, że jej charakter lub program wymuszają inną 

kolejność; 

2) prowadzący uroczystość podaje komendę dla uczestników uroczystości: „Całość powstań! Baczność! 

Sztandar wprowadzić!”; 

3) sztandar wprowadza i wyprowadza poczet sztandarowy poruszający się krokiem marszowym, a chorąży 

zajmuje środkowe (drugie z kolei) miejsce; 

4) podczas przemarszu chorąży trzyma sztandar na prawym ramieniu, mając bławat za sobą, a drzewce pod 

kątem ok. 45°, natomiast podczas wprowadzania sztandaru chorąży trzyma sztandar pod kątem ok. 60°; 

5) po zajęciu miejsca przez poczet sztandarowy (przodem do uczestników uroczystości) chorąży utrzymuje 

sztandar w pozycji „Baczność” (pochylony pod kątem ok. 60°), a członkowie pocztu sztandarowego 

przyjmują postawę „Baczność”; 

6) pada komenda: „Spocznij!” (uczestnicy uroczystości mogą usiąść), członkowie pocztu sztandarowego 

przyjmują postawę „Spocznij”; 

7) rozpoczyna się dalsza część uroczystości; 

8) sztandar wyprowadza się po zakończeniu oficjalnej części uroczystości, po komendzie prowadzącego 

uroczystość: „Baczność! Sztandar wyprowadzić!”. 

§ 9. Zasady używania łańcuchów Gminy Kołaczyce: 

1. Łańcuchy są insygniami władzy samorządowej i podkreślają funkcje pełnione przez osoby sprawujące tę 

godność. 

2. Łańcuchy przechowywane są w siedzibie Gminy Kołaczyce. 

3. Pierwsze wręczenie łańcucha Burmistrzowi Kołaczyc nastąpi w sposób uroczysty na sesji Rady 

Miejskiej po wejściu w życie niniejszej uchwały. Stosownie do tego Przewodniczący Rady Miejskiej wręczy 

łańcuch Burmistrzowi. 

4. Wręczenie insygnia w postaci łańcucha nowo wybranemu Burmistrzowi odbywa sięw sposób uroczysty 

podczas sesji, na której Burmistrz złoży ślubowanie, lub na następnej. Przewodniczący Rady Miejskiej wręcza 

nowemu Burmistrzowi insygnia przez założenie łańcucha. 

5. Łańcuch używany jest przez Burmistrza w szczególności na uroczystych i okolicznościowych sesjach 

Rady Miejskiej oraz w chwilach szczególnie uroczystych dla Gminy Kołaczyce. Łańcuch może być używany 

także na pozostałych sesjach Rady Miejskiej zgodnie z wolą Burmistrza. 

6. Pierwsze wręczenie łańcucha Przewodniczącemu Rady Miejskiej nastąpi w sposób uroczysty na sesji 

Rady Miejskiej po wejściu w życie niniejszej uchwały. Stosownie do tego Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej wręczy łańcuch Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

7. Wręczenie insygnia w postaci łańcucha nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej odbywa 

się w sposób uroczysty podczas sesji, na której wybrany został Przewodniczący Rady Miejskiej, lub na 

następnej. Najstarszy wiekiem radny wręcza nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej insygnia 

przez założenie łańcucha. 

8. Łańcuch używany jest przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w szczególności na uroczystych 

i okolicznościowych sesjach Rady Miejskiej oraz w chwilach szczególnie uroczystych dla Gminy Kołaczyce. 

Łańcuch może być używany także na pozostałych sesjach Rady Miejskiej zgodnie z wolą Przewodniczącego 

Rady Miejskiej. 

§ 10. Zasady używania okrągłej pieczęci urzędowej z herbem Gminy Kołaczyce: 

1. Dysponentem okrągłej pieczęci urzędowej z herbem Gminy Kołaczyce są władze samorządowe lokalnej 

wspólnoty. 

2. W posiadaniu władz samorządowych Gminy Kołaczyce mogą znajdować się: tłok pieczętny do 

odciskania w tuszu, tłok pieczętny do odciskania w materiale plastycznym (wosk, lak) oraz tłok pieczętny do 

wykonywania odcisków na papierze. 

3. Pieczęcie władz samorządowych służą do opatrywania szczególnie ważnych i uroczystych dokumentów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1479



4. O użyciu pieczęci Gminy Kołaczyce oraz pieczęci Burmistrza decyduje Burmistrz. 

5. O użyciu pieczęci Rady Miejskiej decyduje Przewodniczący Rady. 

6. Odciśnięcie okrągłej pieczęci urzędowej z herbem Gminy Kołaczyce pod dokumentem kończy cykl 

kancelaryjnych prac nad dokumentem i wraz z podpisem Burmistrza lub Przewodniczącego Rady Miejskiej jest 

świadectwem nadania mocy prawnej postanowieniom dokumentu. 

7. Okrągłe pieczęcie urzędowe z herbem Gminy Kołaczyce mogą być odciskane w tuszu o kolorze 

czerwonym, tłoczone na papierze lub wyciskane w wosku o barwie naturalnej. 

8. Odciski okrągłej pieczęci urzędowej z herbem Gminy Kołaczyce, wykonane w tuszu, wosku, laku lub 

tłoczone na papierze powinny być umieszczone na dokumencie bezpośrednio pod tekstem. 

§ 11. Zasady używania Klucza do Bram Miasta Kołaczyce: 

1. Klucz do Bram Miasta Kołaczyce stanowi symbol władzy Burmistrza jako gospodarza Kołaczyc. 

2. Nowo wybrany Burmistrz otrzymuje Klucz do Bram Miasta Kołaczyce od Przewodniczącego Rady 

Miejskiej po złożeniu ślubowania. 

§ 12. Postanowienia końcowe. 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszych zasadach, indywidualną decyzję co do konkretnych 

okoliczności i warunków użycia wizerunku symboli Gminy Kołaczyce podejmuje Burmistrz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1479


		2025-03-26T12:59:26+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




